PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11. 2017 г.

№ 550
О внесении изменений в постановление администрации

Варнавинского муниципального района от 24.03.2016 года № 189

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация работы с обращениями граждан и юридических лиц в Администрацию Варнавинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 24.03.2016 № 189, следующие изменения:

а) пункт 51 изложить в следующей редакции:

«Прием граждан осуществляется в порядке очередности по предъявлении документа, удостоверяющего личность. Правом на первоочередной прием обладают ветераны Великой Отечественной войны, ветераны боевых действий, инвалиды первой группы и их опекуны, родители, опекуны и попечители детей – инвалидов, беременные женщины, родители, явившиеся на личный прием с ребенком в возрасте до трех лет, и иные отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации».

2. Управлению делами администрации Варнавинского муниципального района:

2.1. Обеспечить исполнение Регламента в соответствии с внесенными изменениями.

2.2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новый путь».
Глава администрации района

       С.А. Смирнов
_1380956773